szám alatt található ingatlan.

2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy egymással adásvételi szerződést kötnek. Az Eladó 
eladja, a Vevő megveszi az 1. pontban megjelölt Gödöllő 556/2 hrsz.-ú ingatlant, a Vevő által 
megismert és megtekintett állapotában, 2 470 000 Ft, azaz kétmillió-négyszázhetvenezer forint 
vételáron.

3. Az Eladó kijelenti, hogy a Képviselő-testület várhatóan a 2019. novemberi ülésen dönt a 
szabályozási terv módosításáról, ezt követően az ingatlan szabályozási terv szerinti besorolása már 
nem közterület lesz.

Fentiekre tekintettel a Szerződő felek úgy állapodnak meg, hogy a jelen szerződés 2020.